

Energy Gang ApS

Nørrebrogade 47
2200 København N
CVR-nr. 34 90 36 62

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energy Gang ApS Nørrebrogade 47 2200 København N
	CVR-nr.: 34 90 36 62
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Bo Petersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Clipzen Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er produktudvikling, opstart af virksomheder, konceptudvikling, konsulentrådgivning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.380 kr. mod -21.536 kr. sidste år. Ledelsen i Energy Gang ApS er meget tilfredse med udviklingen af selskabet – da planen for at bevise, at der kan skabes store værdistigninger for lille eller slet ikke indskudt kapital men stærke kompetencer i virksomhedsprojekter i PRE-SEED fasen, som enten er blevet præsenteret for virksomheden eller selv er udviklet fra idé til markedsmodning.

Regnskabet viser denne fremgang med en faktor 1:10 på omkostninger/investering vs. Værdi efter modning af projektet - hvilket ledelsen er meget tilfreds med.

På baggrund af dette POC – vil Energy Gang ApS nu træde ind i næste fase, som bliver at invitere investorer i ind- & udland med i et investeringselskab, som med den markante ekstra investérbare kapital kan udvide såvel organisationen og antallet af andele i virksomhedsprojekter markant i den samlede portefølge.

I indeværende regnskabsår er der sket ekstern kapitaltilførsel i VipVup ApS med kr. 500.000(nom 49.999).

Som beskrevet på side 12 er der ændret regnskabspraksis således, at kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til dagsværdi mod tidligere kostpris. Ændringen påvirker ikke resultatopgørelsen, men egenkapitalen med 12.310.649 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget en kapitalforhøjelse i Energy Gang ApS på 500.000 kr. ud fra en værdiansættelse af selskabet på 12,5 mio. kr.

Endvidere er der givet koncerntilskud til Cre8o ApS på kr. 494.549.

Herudover ovennævnte er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-22.788	-22.708
1 Personaleomkostninger	0	454
Resultat før finansielle poster	-22.788	-22.254
Andre finansielle indtægter	6.006	917
2 Øvrige finansielle omkostninger	-598	-199
Resultat før skat	-17.380	-21.536
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.380	-21.536
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.380	-21.536
Disponeret i alt	-17.380	-21.536

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.725.000	1.000.000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.755.650	5.435.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.480.650</u>	<u>6.435.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.480.650</u>	<u>6.435.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>548.332</u>	<u>49.745</u>
Tilgodehavender i alt	<u>548.332</u>	<u>49.745</u>
Likvide beholdninger	<u>53.198</u>	<u>1.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.530</u>	<u>50.858</u>
Aktiver i alt	<u>13.082.180</u>	<u>6.486.508</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	98.800	88.900
	Reserve for opskrivninger	12.025.649	5.980.650
	Overført resultat	938.635	365.915
	Egenkapital i alt	<u>13.063.084</u>	<u>6.435.465</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.193
	Anden gæld	19.096	34.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.096	51.043
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.096</u>	<u>51.043</u>
	Passiver i alt	<u>13.082.180</u>	<u>6.486.508</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2018	88.900	0	5.980.650	365.915	6.435.465
Kontant kapitaludvidelse	9.900	590.100	0	0	600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-17.380	-17.380
Overført til overført resultat	0	-590.100	0	590.100	0
Årets opskrivning	0	0	6.044.999	0	6.044.999
	98.800	0	12.025.649	938.635	13.063.084

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	-454
	0	-454
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	598	199
	598	199
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Selskabet indgår i sambeskatning med datterselskabet Cre8o ApS og moderselskabet Clipzen Capital ApS.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 113.935, som følge af at selskabet har et skattepligtig underskud til fremførsel. Selskabets ledelse har besluttet, at skatteaktivet ikke skal optages i indeværende års regnskab, da det er usikkert hvornår underskuddet kan udnyttes.

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	45.000	45.000
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 30. juni 2019	45.001	45.000
Opskrivninger 1. juli 2018	955.000	0
Korrektion af tidligere opskrivning, ændring regnskabspraksis	0	955.000
Årets opskrivning	5.724.999	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	6.679.999	955.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	6.725.000	1.000.000
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	410.000	410.000
Kostpris 30. juni 2019	410.000	410.000
Nedskrivninger 1. juli 2018	5.025.650	-285.000
Korrektion af tidligere opskrivninger, ændring regnskabspraksis	0	5.310.650
Årets opskrivning	320.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	5.345.650	5.025.650
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.755.650	5.435.650
6. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 988 anparter a 100 kr.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.		

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Clipzen Capital ApS (Administrationsselskab) og søsterselskabet Cre8o ApS. Selskaberne hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clipzen Capital ApS, CVR-nr. 34903654 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
